CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI VĂN BẰNG, CHỨNG CHỈ

Kính gửi:
- Hiệu trưởng trường Chính trị thành phố Đà Nẵng;
· Phòng Quản lý đào tạo và nghiên cứu khoa học;
· Phòng Tổ chức, hành chính, thông tin, tư liệu .
Tôi tên: ................................................................................................

Ngày tháng năm sinh:......./......../..............

Hiện đang công tác tại:.................................................................................

Là học viên lớp:.............................................khóa.................................

Vì lý do:........................................................................................................

.............................................................................................................................. nên tôi bị.................................(mất, thất lạc, hủy hoại...) văn bằng (chứng chỉ) lớp.................................................khóa.........năm học .............., ngày cấp:.../.../20..., do Trường chính trị thành phố cấp.

Nay tôi làm đơn này kính trình quý cấp có thẩm quyền cấp lại ...........(văn bằng chứng chi) để tôi bổ túc hồ sơ........................................................................

Tôi xin cam đoan những lời kê khai trên là đúng sự thật và chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung đã nêu ở trên đồng thời thực hiện nghĩa vụ tài chính đối với việc cấp phát lần .........văn bằng (chứng chỉ) đầy đủ theo quy định của nhà trường.

Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của quý cấp, tôi xin chân thành cảm ơn./.

          Đà Nẵng, ngày    tháng     năm 20.....

  Đề nghị của Phòng QL đào tạo & NCKH

             Người làm đơn

                    (ký, ghi rõ họ tên)